REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA PER ARSIM
Dt. 27/08/2019, Nr. 111/44485

NE bazé t& nenit 8 te Ligjit nr; 03/L-212 i Punés, i UA nr; 07/2017 pér rregullimin e procedurave
pér themelimin e marrdhénjes sé punés ng sektorin publik, UA t& MASHT-it, nr; 10/2018 & dt;
13/07/2018, pér normativ t& kuadrit profesional t& arsimit t& pétgjithéshem, kryesuesi i Komisiont
~ né€ emer t& komisionit pérzgjedhés shpallé kétg;

NJOFTIM
Njoftohen & gjithé kandidatet qe kané kaluar testin me shkrim mé dt; 21/08/2019 n& bazé t&
konkursit publik me nr.111-44485, te datés 01/08/2019, t& cilet do t*i nénshtrohen intervistes me
gojé gé do t& mbahet mé dt; 29/08/2019 duke filluar nga ora 09;00 né sallén e Kuvendit t&
Komunés. ‘

Kandidatét q& e kané kaluar testin mé shkrim, jané si vijon mé poshté:
I-  Arsim fillor
Nr. Emti dhe mbiemri(me renditje alfabetike)
1. Adnan Hajdaraj
2. Alketé Kuligi
3. Arbenita Gashi
4. Arjeta Thaqi
5. Fatlume Kurrumeli
6. Malsore Berisha
7. Malsore Ramaj
8. Shqipe Kukaj
IT- Arsmimi parafillox
Nr. Emri dhe mbiemri{me renditje alfabetike)
1. Albing Orana
2. Atike Sinani
3. Azalstogu
4. Ermiré Alushani
5. [llirjana Elshani-Haxha
6. Zyher GlHareva
II-Mésimdhénés pér edukaté muzikore
1. Ymri Ferizi
IV-Mésimdhénés 1éndor-TTK
1, Valeriné Kigina

Sqaum Kandldatet qe nuk e kane kalua1 testm mé shkxnn mund t1 drejtohen _konuslonlt

se kétij njoftimi.




